

Hansen's Tagdækning, Aarhus ApS

Arresøvej 10, Risskov

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 38 32 59 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2023.

Michael Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansen's Tagdækning, Aarhus ApS Arresøvej 10 8240 Risskov CVR-nr.: 38 32 59 81 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Hansen, Bloksborg 22, 6600 Vejen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af og vedligeholdelse af tagpapbelægning m.v. til erhverv og private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.871 t.kr. mod 2.052 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.870.578	2.051.908
1 Personaleomkostninger	-1.709.597	-2.016.950
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.416	-3.074
Driftsresultat	157.565	31.884
Andre finansielle indtægter	704	1.573
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.296	-3.658
Resultat før skat	153.973	29.799
Skat af årets resultat	-34.872	-6.623
Årets resultat	119.101	23.176
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	23.176
Disponeret fra overført resultat	-280.899	0
Disponeret i alt	119.101	23.176

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	17.421
Materielle anlægsaktiver i alt	0	17.421
Anlægsaktiver i alt	0	17.421
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	268.996	508.011
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	315.316	32.355
Andre tilgodehavender	22.070	79.485
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8.463	6.759
Periodeafgrænsningsposter	19.893	25.746
Tilgodehavender i alt	634.738	652.356
Likvide beholdninger	380.023	469.847
Omsætningsaktiver i alt	1.014.761	1.122.203
Aktiver i alt	1.014.761	1.139.624

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	77.729	358.628
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>527.729</u>	<u>408.628</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.445	1.827
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.445</u>	<u>1.827</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	237.171	394.564
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.936	38.140
Selskabsskat	0	4.796
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.254	0
Anden gæld	170.226	291.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	484.587	729.169
Gældsforpligtelser i alt	<u>484.587</u>	<u>729.169</u>
Passiver i alt	<u>1.014.761</u>	<u>1.139.624</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>						
1. Personalemkostninger								
Lønninger og gager	1.549.645	1.809.338						
Pensioner	125.507	162.414						
Andre omkostninger til social sikring	11.027	13.567						
Personalemkostninger i øvrigt	23.418	31.631						
	<u>1.709.597</u>	<u>2.016.950</u>						
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>						
 2. Øvrige finansielle omkostninger								
Andre finansielle omkostninger	4.296	3.658						
	<u>4.296</u>	<u>3.658</u>						
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar								
Kostpris 1. oktober 2021	20.495	0						
Tilgang i årets løb	0	82.158						
Afgang i årets løb	-20.495	-61.663						
Kostpris 30. september 2022	<u>0</u>	<u>20.495</u>						
 Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-3.074	0						
Årets afskrivninger	-3.416	-3.074						
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	6.490	0						
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>0</u>	<u>-3.074</u>						
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>0</u>	<u>17.421</u>						
 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		Tilgodehaven-						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskriv-	Tilbagebetalte	beløb i regn-	skabsåret	Tilgodehaven-
				ning				de i alt 30.
Direktion	10,05			0	0	0		september
								2022
								8.463
 5. Virksomhedskapital								
Virksomhedskapital 1. oktober 2021					50.000			50.000
					<u>50.000</u>			<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2021	358.628	335.452
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-280.899</u>	<u>23.176</u>
	<u>77.729</u>	<u>358.628</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>269</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>256</u>
Andre eventualforpligtelser		<u>22</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>278</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hansen's Holding Esbjerg ApS, CVR-nr. 36030232, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Hansen

Direktør

ID: 154672c8-eb1d-42f1-881e-9f7414969071

Tidspunkt for underskrift: 04-02-2023 kl.: 17:19:53

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henrik Esmann

Revisor

RID: 1255074332213

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 06-02-2023 kl.: 21:13:23

Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Hansen

Dirigent

ID: 154672c8-eb1d-42f1-881e-9f7414969071

Tidspunkt for underskrift: 07-02-2023 kl.: 06:18:36

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9b56c1NRqQR249311890

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.